
Ante o exposto, a comissao de licitacao submete o feito a consideracao 

superior, sugerindo a adjudlcacao e homologacao desta Licitacao, visto que o 

~L~ 

Ap6s o resultado da proposta, a empresa AGAPE ENGENHARIA E SERVI~OS 

EIRELI- CNPJ: 25.372.042/0001-84, consagrou-se vencedora com o valor global de 

R$ 126.072,44 (cento e vinte e seis mil e setenta e dois reais e quarenta e 
quatro centavos). 

No dia 10 (dez) do mes de julho do ano 2023, a comissao de licitacao reuniu- 

se para realizar o recebimento dos documentos de habilitacao e propostas precos, 

ressalta-se que os julgamentos de ambas as fases foram realizados pela Comissao de 

Licitacao juntamente com o Setor de Engenharia e estao inseridos nas seguintes 

paginas: 442 a 443- documentos de habilitacao e paginas 486 a 507- proposta de 

Precos, 

https: / /licitacoes. tce.ce.gov. br, publicado nos sites: 

https:/ /santanadocariri.ce.gov.br /. 

Conforme estabelece a Lei nQ 8.666/93, foi divulgado o aviso do edital no 

Jornal de Grande Circulacao-Iornal O POVO, Diarlo oficial dos municfpios do estado 

do Ceara-APRECE, Diario Oficial da Uniao- DOU, Dlario Oficial do Estado- DOE, 

Ao Senhor, 

Adriano Orlando Casado Marques, ordenador de despesas da Secretaria 

Municipal de Assistencia Social, cumprindo determinacao de V. Ex!!, exarada no 

presente processo, a comlssao de licitacao constitufda pela portaria n° 

0901003/2023, vem nos autos do processo informa-lo acerca do resultado do 

julgamento do processo da Tomada de Precos nQ 16.06.2023.01-TP, cujo objeto e 
o CONTRATA~AO DE EMPRESA PARA REQUALIFICA~O DO SERVl~O DE 

CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE viNCULOS DO DISTRITO DE 

ARAPORANGAPARAATENDERASDEMANDASDASECRETARIAMUNICIPALDE 
ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTANA DO CARIRI-CE. 



MEMBRO MEMBRO 
YANNE S!LLTOSA 

MICHELE FERR IRA GON<;ALVES 
PRESI ENTE 

Santana do Cariri-CE, 31 de agosto de 2023. 

legislacao aplicavel, especialmente com a Lei 8.666/93 e todas as determinacoes 

estabelecidas no edital da Tomada de Precos acima mencionado. 

PREFEJTURA MUNICIPAL DE 

SANTANA DO CARIRI 
t),.!«IM t4 .u" &,,.ea,,,~.re. 

presente procedimento licitat6rio se encontra em total conformidade com a 


